PORTARIA N° 137/2022 – CEFID

A Diretora Geral do Centro de
Ciências da Saúde e do Esporte da
Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC, no uso de suas
atribuições, conferidas pelo inciso
XVI do Art. 65 do Regimento Geral
da UDESC.

RESOLVE:

                  DESIGNAR, a pedido do Departamento de Educação Física, os

professores doutores:  Raquel Petry dos Santos, Iramar Baptistella do

Nascimento, Monique da Silva Gevaerd Loch, Cláudia Mirian de Godoy

Marques (suplente) para, sob a presidência do primeiro, comporem a Banca

Examinadora do Processo Seletivo para professor na Área de Conhecimento:

Anatomia, objeto do Edital de Processo Seletivo n° 05/2022.

    Florianópolis, 08 de dezembro de 2022.

Profª. Drª. Suzana Matheus Pereira

Diretora Geral

Em: 08/12/2022

mportela